
TIEDOTE  

PIIRIN HALLITUKSEN KOKOUS 1/2015, 28.1.2015 

 

Piirin hallituksen päätöksiä: 

Kuultiin esitys järjestötoiminnan ajankohtaisista asioista; jäsentilanteesta, verkon kautta ilmoittautuneiden 

toiminnasta kiinnostuneiden vastaanottamisesta ja viime syksynä tehdystä osastokartoituksesta. 

Keskusteltiin uudesta kummialuejaosta ja osastokartoituksessa esiin nousseista kehittämistoiveista ja 

osastoille suunnatun tuen tarpeista.  

Käytiin läpi henkilöstöasioita, Kotimaa –hankkeen henkilöstöjärjestelyjä sekä turvapaikanhakijoiden 

vastaanottokeskusten kuulumisia. 

Kuultiin toiminnanjohtajan tilannepäivitys koulutustilan remontin suunnittelun vaiheesta. Kunnostus 

edellyttää mm. ilmanvaihdon parantamista, joka on luvanvarainen toimi. Urakkatarjoukset pyydetään 

tehdyn suunnitelman pohjalta keväällä ja remontti pyritään toteuttamaan kesän 2015 aikana.  

Kuultiin tilinpäätösaikataulu. 

Kultiin tilannekatsaus Nuorten suurleiristä, Fire-campista. Osastojen ja muiden tahojen yhteistyöhön ja 

tukeen tulee panostaa.  

Hyväksyttiin esitetyt muutokset piirin työjärjestykseen ja kaksi nimikemuutosta. Sosiaalitoiminnan 

suunnittelijan nimike hyväksyttiin muutettavaksi sosiaalitoiminnan päälliköksi ja järjestösihteerin, jonka 

toimenkuva on yhdistetty aiemmista järjestöpäällikön ja järjestösihteerin toimenkuvista, hyväksyttiin 

muutettavaksi järjestötoiminnan suunnittelijaksi. 

Käytiin läpi piirin hallituksen itsearviointikyselyn tulokset. 

Päätettiin jatkaa piirin viestinnän kehittämishanketta 30.6.2016 saakka. Tavoitteena on kehittää piirin 

viestintää sekä tukea osastoja viestinnän ja vaikuttamisen alueilla.   

Saatiin tiedoksi Lahden alueen lähettämä kirje koskien ensiapuryhmätoiminnan ylläpitämistä ja 

kehittämistä Punaisessa Ristissä. Päätettiin toimittaa kirje järjestön hallitukselle ja järjestön ensiapu- ja 

terveystoimikunnalle toivoen saatavan asiaan selkeä päätös vielä ennen kesää. 

 

Valtakunnan kuulumiset: 

Kuultiin Henri Backmanin terveiset järjestön hallituksesta ja Pia Yli-Pirilän terveiset valtuuston kokouksesta.  

Valtuuston käsittelyssä oli Yleiskokouksessa ollut aloite koulukiusaamisen vähentämisestä. Valtuusto kuuli 

asiassa eri alojen asiantuntijoita ja päätti sen perusteella laittaa asian jatkovalmisteluun.  


